
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT H LAVNÍHO M ESTA PRAH Y
Odbor hospodařeni s majetkem

*I».

MHMPXPK5B9EH
•T»,

OBJEDNÁVKA i. CES OBJ/35/04/016417/2022
Objednávka je u/av irána vcsmyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb.. o zadávání \ eřejných zakázek, v phtném 
znění. Vsouladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akccpiaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli ta k vzniká povinnoa 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli \ zniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 18. 11. 2022 j Číslo VZ fkontrolni/svstémové)'.

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP

Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
zastoupená Tomášem Jílkem a 
Ing.TomáŠem Novotným, předsedou 
a místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

Dodavatel:

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ 00064581

sídlo:

IČO: 25672541 DIČ: CZ 25672541IČO:
kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

Bc. Klára Kolaci kontaktní
osoba: 
tel. spojení:236 003 287

fax: fax:
e-mail: klara. kolaci r/,praha.cu e-mail:

Název zakázky: Zajištění služeb týkajících se vánočního stromu na Staroměstském náměstí pro
rok 2022

Předmět plnění: Zajištění stromu, instalacei dekorací - podrobnáspecifikaceslužeb je uvedená v cenové 
nabídce ze dne 16.11.2022, která je přílohou č. 1 této objednáv kv

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřvkročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni.)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové po\ innosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl m jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě v vstaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním přev odem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňov ý doklad (faktura) m usíobsahovat náležitosti ve smyslu zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku
3. Vy sta venv daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předměta čislo objednáv kv. m isto a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako přibita 
faktu iv a pod).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k o pravě doplněni. V takovém případě sepřeruši plynutí lhuty splatnosti a nová 
Ihuta splatnosti začne ply nout od data doručení opraveného daňového dokladu/fakturv objednateli.

Kč908.900,-

1.099.769,- Kč

30 dní
13.1.2023

NE

Stránka 1 z 2



DalSí podmínky:
1 Smlu\ ni sírany tělo objednávky vyslov nč souhlasí s líni. aby lálo objednávka by la uvedena v cenná lni c\ idenci

srn luv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obahuje ůdajcojcjich iičaslnicicli. 
předmětu, či se lne o/nace ni léto objednáv ky. daiiun jejího podpisu a její text

2. Smluv ni strany prohlašuji že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazuji/a obchodní tajemství ve sinyski 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluv ni strany této objednáv ky v ýslovně sjednávají že uveřejněni této objednávky v registru smluv db zákona 
č. 340/2015 Sb.. o z\ lášuudi podmínkách účinnosti nékteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákono registru smluv)zajisti hL m. Praha.

4 Ta to objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže bý t měněna nebo /rušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky čisbvanými 

dodatky, které musi býtpodepsány oběma smluv nimi stra námi.
6. Dodavatelje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateliobratem.avšaknejpo/dějido 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, o to za každý 
započaty kalcndářnidcn prodleni až do řádného splněni léto pov innosti.

2 Dodavatelje povinen srn luv ni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnuodjejihodoručeni.

V Praze dne:

Za Objednatele:
Ing. Jan Rak

ředitel od boru HOMMHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednáv ku v plném rozsahu a bez výhrad.

1
V Pra/e dne:

Za Dodavatele:
Tomáš Jílek

předseda představenstva Technologie lila v mho města 
Prah v. as.

Ing. Tomáš Novotný
m ístopredseda představenstvu Technologie hlavního 

města Prahy .a.s.
Příloha číslo 1: Nabídka THMP ze dne 16.11.2022

Poznámka: kopie akceptované objednáv ky musi být přílohou faktury.

Stránka 2 z 2



o TECHNOLOGIE 
HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY
Culí 'Mil MtiepUlD

Cenová nabídka č. 177/2022
Technologie hlavního města Prahy, a.s. CO:I 25672541

I MHMP CO: 00064581
I email

16.11.2022 do 21.11.2022
Předmět nabídky:
Zajištěni služeb týkající se vánočního stromečku na Staroměstském náměstí. 
Viz. Níže. Rezerva bude čerpána dle potřeby a bude vyúčtována.

Termín vyhotoveni:
do 25.11.2022 instalace, do 13.1. 2023 (demontáž)
Fakturace proběhne po dokončení instalace.
Platební podmínky:
- splatnost faktury 30 dni od doručení objednateli

Popis

Práce
Položka Cena/jPopis Počet Cena

Koupě stromu 10 000,00 Kč 1 10 000,CO Kč1
6 900,00 Kč 1 6 900,00 Kč2 Dendrologický posudek

Statické posudky / kotevní plány 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč3 1
4 Dopravní značení 10 000,00 Kč 1 10 000,CO Kč

Přepravní práce, jeřábováni na místě, naloženi stromu, zajištění větvi, vyřízeni 
povolení Kytlíce - Praha, parkováni v hlídaném areálu, převoz stromu do 
3rahy, instalace stromu, kotveni, zátěžové bloky,

215 000,00 Kč 215 000,00 Kč5 1

Dekorace, na strom (světelné řetězy, špička, světelné hvězdy, světelné 
motivy, rozvodná skříň, programátor s hudbou, nesvětelné ozdoby a 
dekorace)

268 000,00 Kč 268 000,00 Kč6 1

Montáž, demontáž vánoční dekorace, koordinace, dodávka bezpečnostního
plůtku okolo stromu, spotřební materiál, likvidace, použití výškové instalační 
techniky

7 179 000,00 Kč 1 179 000,00 Kč

Projektový dohled, koordinace, cestovné 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč8 1
9 Realizační maržeTHMP 40 000,00 Kč 1 40 000,00 Kč
10 100 000,00 Kč 100 000,00 KčRezerva 1
11
12
13
14
15
16
17

Celkem bez DPH 908 900,00 Kč
Souhrn

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem s DPH

908 900,00 Kč 
190 869,00 Kč 

1 099 769,00 Kč

editel úseku obchodu a marketingu

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100


